ב. צום גדליה, רצח רבין והחברה הישראלית

המודעות לזיקה בין הרצח העכשווי של יצחק רבין שאיננו חדל להטריד את מנוחתה של החברה הישראלית ובין הרצח הקדום של גדליה בן אחיקם שעורר את עניינם של חז"ל, עולה במסגרות שונות ומגוונות - מהן תרבותיות, ומהן פוליטיות ואף משפטיות.⁴

- 2 ביומן המורה תשס"ח, 2007/2008, בהוצאת הסתדרות המורים בישראל, מודגשים התאריכים האלה: צום גדליה; י"ב בחשוון, יום הזיכרון לרוח"מ יצחק רבין ז"ל; באותיות סגולות דקות בתחתית העמוד - י"א בחשוון, יום פטירתה של רחל אמנו. אין תאריך לועזי לרצח רבין. בלוחות חינוכיים אחרים, למשל בתחזית השנתית, נזכרים רק צום גדליה ויום הזיכרון לרבין.